

Land & Garten-Technik
Spindler GmbH
Bertelestr. 3
81479 München

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001236
Kundennr.: 57240
Datum: 18. Oktober 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI231001491 vom 18.10.2023; Ihre Referenznr.: FAX;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 20590 | | Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm Exzenterverschluss, verstellbar, 247-272 x 92,3 mm, Lochabstand 65/70 mm, mit Sicherung, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 1,80 kg | 2 | Stück | 16,48 | 32,96 |
| 4 | 10697 | | ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint V/V LED Lichtscheibe rechts H: 140 x B: 238 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,38 kg | 2 | Stück | 8,95 | 17,90 |
| 5 | 10692 | | ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-, Nebelschluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 8-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,61 kg | 1 | Stück | 12,64 | 12,64 |
| 6 | 105091 | | ASPÖCK Halter 115 mm, f. Flexipoint I ASPÖCK Halter 115 mm, für Flexipoint I | 4 | Stück | 2,14 | 8,56 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001236

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|--|-------------------------------------|---------|-------------|---------------|
| | | | H: 115 x B: 50 x T: 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,09 kg | | | | |
| 7 | 805051 | | AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB 2051 AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, für 2051, Lochkreis 112/5, mit Kompaktlager Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 28,00 kg | 4 | Stück | 120,00 | 480,00 |
| 8 | 6 | | DEU Paket Standard | 1 | Stück | 8,35 | 8,35 |
| | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | 560,41 |
| | | | | 19% MwSt. | | | 106,48 |
| | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | 666,89 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231001236 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 30,878

Lief. an Adresse:

Land & Garten-Technik
Spindler GmbH
Bertelestr. 3
81479 München
Deutschland